
Předmět + cíle Učivo Splněno ✓

Český jazyk Pracovní sešit:
Cíl: - ve větě správně vyhledám 
podstatná jména a slovesa              

Procvičování témat - slovní druhy (podstatná jména, slovesa, 
předložky a spojky), Prac. seš. st. 37-39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Cíl: - čtu každý den alespoň 15 
min. vlastní knihu (hlasitě)  
- čtu tak, aby mě posluchač slyšel a 
rozuměl mi
- hlasem rozlišuji konec vět a 
předložky čtu spolu s následujícím 
slovem

Čti si svoji knihu.                                                                                     
Ve škole - čtení s porozuměním (otázky k textu, vyhledávání 
klíčových slov).                                                                                                
Recitace a tvorba vlastní básně.                                                                                                                                               

Cíl: - vytvořím příběh na své vlastní 
téma

Volné téma si děti odsouhlasily.                                                                                                                                                                           
Kritéria pro písemné splnění úkolu:                                                                                                                                                                    
napiš psacím písmem 6 vět  (příběh může být delší, ale pamatuj, 
že příliš dlouhý příběh se obtížněji pamatuje.-))                                                                     
text doplň obrázkem (vlastní kreslený/tištěný obrázek 
nalepený v sešitě)                                                                                                   
Kritéria pro splnění prezentace:                                                            
text si přečti, než budeš prezentovat                                                        
ve čtvrtek 10. 6. si přines sešit s napsaným vysíláním                     
text při prezentaci nečti, ale vyprávěj vlastními slovy                                                                                     
mluv tak, aby Ti posluchači rozuměli (zřetelně a nahlas)             
odpověz na případný dotaz od posluchače                                                
(Děti, které zůstávají doma prosím, aby zaslaly foto TV 
vysílání.)                                                                                                                                                                                                                                                                                       

online procvičování https://www.gramar.in/cs/#2

Matematika
Cíl: - vytvořím rozvrh hodin           Pracovní sešit st. 50-52. Rozvrh hodin - pracuji s časem. 

Násobíme deseti.

online procvičování: https://www.matika.in/cs/

Náš svět Významné dny. Mezinárodní den dětí.

Cíl:  -  vysvětlím ostatním, proč se 
slaví "den dětí" a jak vznikl                                                             

V úterý si tento den užijeme také venku. Výuku doplníme o 
venkovní aktivity a hry. Prosím o vhodné sportovní oblečení :-)

TÝDENNÍ PLÁN
31.5. - 4.6. 

Dále doporučuji k procvičování:

umimeto.cz, skolasnadhledem.cz, skolakov.eu, vcelka.cz


